
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (PRS - BIG)
Date: 04.10.2025 Location: Volvo SC ledus halle Start time: 14:34 Game No.: 66

Referees
KOKINS Oļegs
ZALMANIS Andris

Linespersons

HK Prizma Sarkanie HS BIG

Goalkeepers
No. Surname, name
30 KOĻESŅIKOVS Domeniks

Goalkeepers
No. Surname, name
5 GONČAROVS Maksims
18 URBĀNS Dāvids

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F BLICĀNS Sandijs
3 F OŠIŅŠ Renāts
6 D ČIRIKOVS Artjoms
9 F ŠMEĻOVS Gļebs
12 F LAUCIŅŠ Miķelis
13 F SPRUKULIS Roberts
14 F SMORODINS Timurs
15 D KORŅILOVS Marks
16 F KREČETŅIKOVS Mikus C
18 F ROMAŅENKO Dmitrijs
19 D BERGMANIS Didzis A
20 F GOLOVANOVS Aleksandrs
28 F SPARĀNS Arnis
29 F LAKTIŅŠ Miķelis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 F EVARTS Roberts
7 F BELOVS Deniss
8 D TKAČOVS Ramils
11 F OZOLIŅŠ Jēkabs
14 F ROZENTĀLS Haralds
15 D KATKOVS Reinis
16 F CĒBERS Derens
17 D ROHŅANS Roberts
19 D PAVLOVSKIS Dāvis
21 F TKAČOVS Darels
24 F BĒRZIŅŠ Georgs A
27 F MĀLIŅA Marta
33 F PURVIŅŠ Rodrigo C

Head coach:
BLUKS Toms

Head coach:
ANTONS Ričards

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 24.02.2026 (22:26) LHF_lineup_PRS_BIG_20251004_66_33984.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (PRS - BIG)
Date: 04.10.2025 Location: Volvo SC ledus halle Start time: 14:34 Game No.: 66

Referees
KOKINS Oļegs
ZALMANIS Andris

Linespersons

HK Prizma Sarkanie HS BIG

Goalkeepers
No. Surname, name
30 KOĻESŅIKOVS Domeniks

Goalkeepers
No. Surname, name
5 GONČAROVS Maksims
18 URBĀNS Dāvids

Line-ups
No. Pos. Surname, name
14 F SMORODINS Timurs
2 F BLICĀNS Sandijs
16 F KREČETŅIKOVS Mikus C
29 F LAKTIŅŠ Miķelis
28 F SPARĀNS Arnis
19 D BERGMANIS Didzis A
15 D KORŅILOVS Marks
20 F GOLOVANOVS Aleksandrs
13 F SPRUKULIS Roberts
6 D ČIRIKOVS Artjoms
9 F ŠMEĻOVS Gļebs
18 F ROMAŅENKO Dmitrijs
3 F OŠIŅŠ Renāts
12 F LAUCIŅŠ Miķelis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 D TKAČOVS Ramils
15 D KATKOVS Reinis
17 D ROHŅANS Roberts
19 D PAVLOVSKIS Dāvis
4 F EVARTS Roberts
7 F BELOVS Deniss
11 F OZOLIŅŠ Jēkabs
14 F ROZENTĀLS Haralds
16 F CĒBERS Derens
21 F TKAČOVS Darels
24 F BĒRZIŅŠ Georgs A
27 F MĀLIŅA Marta
33 F PURVIŅŠ Rodrigo C

Head coach:
BLUKS Toms

Head coach:
ANTONS Ričards

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 24.02.2026 (22:26) LHF_lineup_PRS_BIG_20251004_66_33984.pdf

http://www.tcpdf.org

